Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova

Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500

www.salto.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA
EDITAL N.°07/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE N.º 12253/2019

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de Salto torna público o

presente EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos que participaram do processo

seletivo simplificado em referência para contratação temporária de Médico Clinico Geral e

Psiquiatra, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Secretaria

da Saúde. Quem participou deste processo seletivo, cujo nome não consta no rol abaixo e que

tiver interesse em conhecer suas notas e classificação deve procurar a Secretaria da Saúde,

onde encontrará a lista de todos os participantes.

CLASSIFICAÇÃO

CLÍNICO GERAL

NOME TOTAL CLAS.

Juliana Tabarassi da Silveira 49 1º

Maria Flávia de Andrade Saraiva 32 2º

Ana Beatriz Cuter 18 3º

Arnaldo Marcos Grigolon 15 4º

PSIQUIATRA

NOME TOTAL CLAS.

Daniela Tiemi Ito 28 1º

Juliana Junqueira Rodrigues 19 2º

Sadi Lanzarin Junior 14 3º

Daniela Fernandes Bertelli 10 4º

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Salto, 11 de dezembro de 2019.

Fernando Amâncio de Camargo
Secretário Municipal de Saúde

Monique Vidal Neves de Castro
Secretária Municipal de Administração